 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
ACA1206RS7P2 [ANADIGICS]
1 GHz CATV Line Amplifier; 1 GHz的有线电视线路放大器
	元器件型号：	 ACA1206RS7P2
	生产厂家：
	    ANADIGICS, INC
	描述和应用：	1 GHz CATV Line Amplifier
1 GHz的有线电视线路放大器
 放大器 电视 有线电视 射频 微波 高功率电源
	PDF文件：	总20页 (文件大小：1061K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：ACA1206RS7P2参数
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Obsolete
	IHS 制造商	II-VI INC
	包装说明	SOP16,.4
	Reach Compliance Code	unknown
	风险等级	5.83
	构造	COMPONENT
	增益	13.7 dB
	JESD-609代码	e3
	安装特点	SURFACE MOUNT
	功能数量	1
	端子数量	16
	最大工作频率	1000 MHz
	最小工作频率	40 MHz
	最高工作温度	110  °C
	最低工作温度	-40  °C
	封装主体材料	PLASTIC/EPOXY
	封装等效代码	SOP16,.4
	电源	12 V
	射频/微波设备类型	WIDE BAND HIGH POWER
	子类别	RF/Microwave Amplifiers
	最大压摆率	350 mA
	表面贴装	YES
	技术	GAAS
	ACA2407_11
	ACA2407RS7P0
	ACA2407RS7P2
	ACA2407
	ACT2102
	ACT2102SH-T
	ACT2113
	ACT2113YH-T
	ACT4060B
	ACT4060BSH-T
	ACT4065A
	ACT4065ASH-T
	ACT4070B
	ACT4070BYH
	ACT4070BYH-T
	ACT4088_12
	ACT4088US-T8082
	ACT4455YH-T
	ACT4455
	ACT4501
	ACT4501SH-T
	ACT4513_12
	ACT4515_12
	ACT4523_12
	ACT5880
	ACT6305_12
	ACT6357_12
	ACT801
	ACT801YK-T
	ACT8309_12
	ACT8810_12
	ACT8828_12
	ACT8828QJ1D2-T
	ACT8828QJ250-T
	ACT8828
	ACT8828QJ3B9-T
	ACT8847
	ACT8848
	ACT8891
	ACT8892
	ACT8931AQJ633-T
	ACT8931A
	ACT8939
	ACT8942
	AOZ6115
	AOZ6115CI
	AOZ6115HI
	AOZ6134
	AOZ6134DI
	AOZ6232
	AOZ6232QI
	AOZ6233
	AOZ6233QI
	AOZ6234
	AOZ6234QI
	AOZ6236
	AOZ6236QI
	AOZ6238
	AOZ6238QI
	AOZ6238QT
	AOZ6274
	AOZ6274QI
	0053160000
	0210260000
	0393560000
	0395460000
	0395760000
	0396360000
	0396660000
	0396760000
	0396860000
	0396960000
	0538860000
	0538980000
	1111160000
	744775233
	744775239
	744776012
	744776022
	744776047
	744776056
	A6261
	A6261ELPTR-T
	A6264KLPTR-T
	A6264KLYTR-T
	A6265
	A6265KLPTR-T
	A6266
	A6266KLPTR-T
	A6267KLPTR-T
	A6268
	A6850
	A8286
	A8291
	A8292
	A8293
	A8426
	A8501
	A8502
	A8503
 查看货源
 ACA1206RS7P2
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
1 GHz CATV Line Amplifier
1 GHz的有线电视线路放大器
 放大器 电视 有线电视 射频 微波 高功率电源
总20页 (1061K)
ANADIGICS, INC
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明